
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4071, de 21 defevereiro de 2025.

EMENTA: LOCALIZA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais que lhe confereoartigo 64 de Lei Orgânica Municipal, com base na Lei nº 1.208, de
27 de abril de 2015, Efetivo do Edital de Concurso nº 001/2015, RESOLVE:

Art. 1º - Localizar provisoriamente a servidora JECIANE DE SOUZA BRAZ,efetiva no
cargo de Auxiliar de Secretaria Escolar, na Secretaria Municipal de Educação, na CMEIDailton Luiz

Magnago, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, a partir de 01 de março de
2025.

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a O1 de março de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 21 de fevereiro de 2025,

ny

18ss20y

“NauENBip

opeuissy

Assinado cigtaimentapor AUGUSTO ASTORI
FERREIRA 220 2º Data: 21/0212025
151620 E

Ascuro assopesam :
Prefeito Municipal a

2
E

Registrada na SEMADI 8
Da PMM 5
Em, 21/02/2025. Data de Publicação 3

Assinado por GISELI ROSALINO DIAS TOZZIG73 "etMUNICIPIO DE MARILÂNDIA.
PRESENTE ATOFOI FIXADO NESTE

ITURA DE MARILÂNDIA - ES

MAM1'Capoas
SERVIDO

Milena Drago Pinto
Subsecretária Municipal

de Administração
RSETURAMUNCAL DENARLANDIA

eupIPISaLagE-ege-1Zere20-20,0291g

:aneuo

qro

O PRESENTE ATO FOIAFIKADO NESTA

GÁMRIA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
EM SA(OSan

j Fabiana Croskopp Bastos
Chefedo Setor Legislativo

-

Página

Rua Angela Savergalai 93 - CEP 29725-000 = Manlindia- ES
Telefone: (27) 3724-2964 Fax: [27] 3724-2050
E-mail: administracao(Qmarilandia.es.gov.br


